
 
Nyhetsskriv 23.03.2012 

e-mail:  speider@kragerospeider.no 

 
 
 
 
 
 
Gi denne lappen til din tippe-
kommisjonær som hjelper deg 
med registreringen. Registrer ditt 
spillekort før du tipper, og husk at 
du må benytte din pin-kode for å få 
registrert kortet. Når kortet først er 
registrert ligger denne data i ditt 
spillekort, og vil generere 5% av 
din spilleinnsats til vår konto. På 
din spillekvittering vil det komme 
frem at du støtter: 
 
 
 
 
 

Organisasjonsnr:  984061358 
 
 
 
 
 
 
 
 
            32774984061358 

HJERTELIG TAKK ! 
 

Responsen for ”Grasrotandelen” er til stede 
og pr. i dag har 25 spillere registrert sine 
spillekort med støtte til Kragerø 
speidergruppe.  
 

Vi trenger flere, og ber deg klippe ut lappen 
med strekkoden under; gi den til naboen, 
tante og onkel, men glem heller ikke 
bestemor og bestefar. 
 
Uten ekstra kostnader kan du 
støtte Kragerø speidergruppe. 
 

Grasrotandelen tildelt  
Kragerø speidergruppe 
2009 = Kr. 12.367,- 
2010 = Kr. 10.519,- 
2011 = Kr. 11.555,- 
 
2012: 
1. periode (01.01.– 30.04.)  
2. periode (01.05.-31.08.)    
3. periode (01.09.-31.12.)             
Pr. 21. 03. 2012 står det på vår 
konto hos Norsk Tipping 

Kr. 2.744,- 
 

Mange takk for din innsats! 

Vi bygger opp speidergruppa! 
Selv og du ikke har hørt noe fra oss i form av Nyhetsskriv på en stund, har vi vært svært så 
aktive innad i Kragerø speidergruppe. Den beste måte vi kan vise det på er gjennom våre 
web-sider. Siden forrige Nyhetsskriv 01.01. har vi lagt ut ikke mindre enn 58 bilder på våre 
web-sider, og de aller fleste fra montering av kniver, en aktivitet som ble svært så lærerik 
for så vel speidere som ledere. Under denne aktiviteten har vi fått en godt sammensveiset 
gjeng som i dag lærer seg å lede – for det å være patruljefører og assistent er nettopp å 
kunne samarbeide for å lede de andre i patruljen. 
 
Å kunne legge planer for arbeidet har de fått en god innføring i av Jens Arnfinn (en av 
foreldrene i speidergruppa). På siste speidermøte ble planene frem til sommeren lagt opp. 
Her ble ideer notert, og langtidsplanen for Kragerø speidergruppe satt på papiret. Deretter 
følger detaljplanlegging hvor møter og turer skal planlegges og gjennomføres. Våre nye 
patruljeførere og assistenter skal prøve seg som ledere. 
 
Eksternt påfyll har Grenland Krets sørget for gjennom patruljeførerkurs. Tilbakemeldingene 
har vært gode etter kurset. Nå skal lederne i speidergruppa vurdere hva som vi bør ta fatt i 
internt. Vi forventer ikke at våre patruljeførere og assistenter skal være fullt utdannet etter 
en helg, og til høsten åpner vi igjen for inntak av nye speidere – fortrinnsvis i patruljene. 
 
Økonomi 
Kragerø speidergruppe har i alle år vært en forkjemper for å holde medlemskontingenten 
på et så lavt nivå som mulig. Under årsmøtet i Grenland Krets ble imidlertid kontingenten til 
kretsen øket med 100%. Dersom vedtaket var gjort i fjor ville årets kontingent vært 100,. Kr 
høyere enn i fjor, men økningen kommer først neste år. 
 
Av årets kontingent på kr. 612,- går kr. 400,- til Norges speiderforbund, kr. 100,- til 
Grenland krets og kr. 112,- til Kragerø speidergruppe. Neste års kontingent vil bli foreslått 
med en reduksjon i kontingenten til Kragerø speidergruppe slik at økningen ikke blir så 
stor. 
 
Færre speidere i Norge? 
Statestikk kan ofte være hyggelig lesning, men det kommer også ofte av hvordan den 
regnes ut. I dag er det rundt regnet 20.000 medlemmer i Norges speiderforbund, som igjen 
utgjør 0,005% av Norges befolkning på 4 mill. I disse dager passerte vi 5 millioner i Norge, 
og det vil igjen si at kun 0,004% av disse er speidere. Matematikk er underlig…. 
 
Når speidervenner ”blir borte” 
Når en har vært med i speiderarbeidet i mange år har en utvilsomt også fått mange venner 
opp gjennom årene. Nå er det også slik at noen dør når alder og helse ikke lenger er med 
en. Jeg har vanligvis ikke gjort notater om speidervenner som ”blir borte”, men mener at i 
dag må det gjøres da to av mine speidervenner fra 3. Kragerø med en ukes mellomrom ble 
borte.  
Dag Sørli var med i ledelsen av 3. Kragerø ved oppstarten. Han viste sin kreative lederstil 
og bygget opp en aktiv speidergruppe. Dag ble 71 år gammel. 
Bjørn Tybring Andresen var speider i 3. Kragerø ved oppstarten og var med i 
Haukepatruljen. Han var speider i ordet, og viste det gjennom møter og turer. Bjørn ble 64 
år gammel. 
Vi lyser fred over minnene. 
 
www.kragerospeider.no 
Vår forside har stadig blitt oppdatert den siste tiden – oppdateringer som viser stor aktivitet 
i speidergruppa. Vi tar gjerne i mot tips og ideer til hvordan vi kan forbedre våre sider og 
ber om å bli kontaktet på vår mailadresse:  speider@kragerospeider.no   
 
 

Redaktør: Steinar Brogeland  (e-mail: steinar@brogeland.net) 

Ha en fin påske alle sammen! 


